

Möte med Rådet för professioner i skolväsendet

8–9 januari 2024

Villa Källhagen, Stockholm

Närvarande ledamöter

Alicia Eriksson	Peter Fredriksson (ordf.)
Mikael Fältsjö	Agneta Gulz
Torbjörn Hanö	Helena Heinås
Sanna Hillerdal	Clas Hättestrand (dag 1)
Maria Irving (v. ordf.)	Maria Jarl
Jeanette Kennerfalk	Pernilla Kjellberg
Maria Kjällström	Tommy Lagergren
Anders Linde-Laursen	Nicklas Mörk
Sarah Stridfeldt (dag 2)	Sara Svanlund
Peter Westergård	

Övriga deltagare

Undervisningsråd, Skolverket

Inledning

Ordförande inledde mötet och gick igenom dagens program.

1 Behandling av delutkast till regeringsredovisning om ett nationellt meriteringssystem

Ett underlag om ett nationellt meriteringssystem som är tänkt att utgöra en del av den regeringsredovisning som ska lämnas till regeringen i april behandlades och diskuterades i rådet.

2 Föredragning av förslag till samarbetsstruktur mellan Skolverket och universitet, högskolor och yrkeshögskolan

Förslag till samarbetsstruktur mellan Skolverket och universitet, högskolor och yrkeshögskolan diskuterades. Rådets ledamöter gavs tillfälle till att ge synpunkter

och kommentarer på förslagen. Förslagen i promemorian bereds vidare och tas åter upp i rådet vid ett kommande möte.

3 Kollegialt lärande som meriteringsvillkor

Övergripande frågeställningar om och på vilket sätt ett kollegialt lärande kan utgöra ett meriteringsvillkor inom ramen för ett nationellt meriteringssystem diskuterades.

Dag 2

4 Workshop om risker och konsekvenser kopplat till professionsprogrammet för förskollärare, lärare och rektorer

Workshopen genomfördes i två steg:

- Identifiering av vilka risker införandet av ett nationellt professionsprogram kan medföra och deras tänkbara konsekvenser.
- Diskussion om och förslag på hur risker kan minimeras och negativa konsekvenser förebyggas i samband med en implementering av ett professionsprogram.

5 Inför nästa möte

Nästa rådsmöte är den 6 februari 2024.

Planerat innehåll för mötet är:

- Kvalitetssäkring av innehållet i den nationella strukturen för kompetensutveckling.
- Nationell struktur för kompetensutveckling för förskollärare, lärare och rektorer, delutkast inför regeringsredovisning.

(Innehållet kan komma att ändras.)

Mötet avslutades

Ordförande Peter Fredriksson tackade för allas medverkan och avslutade mötet.